
Faktúra - daňový doklad Číslo: 711

Mgr. Alexandra Ráczová - ESAR
Bagarova 24
341 01 Bratislava

IČO: 44962207
DIČ: 1077610897
Reg.č.: 110-189515
10 dňa 11.9.2009

Peňažný ústav: Volksbank Slovensko
Bratislava

Číslo účtu (acc. No): 40 8002 7905/3100

KS:
Objednávka/zmluva:

o308
87/2011

Nie som platcom Dph.
Príjemca: Centrum divjit.a vzdelávania

Školská 14
811 07 Bratislava

Odberateľ:

811 07

Centrum divjit.a vzdelávania

Školská 14

Bratislava

ICO:
DIČ:
Bank.spoj.

00603147
2020804170

VÚB 2308540256/0200

Forma úhrady: bankový prevod
Deň splatnosti:

Deň vystavenia fa:
Deň odoslania fa:

Deň zdaň. plnenia:

13.7.2011
29.6.2011
30.6.2071
30.6.2011

Predmet Cena/hod, bez Dph
€

Cena celkom bez Dph
€

Sadzba Dph

Výučba jazykov á 45 min. v júni

Anql.jazyk + rusky jazyk 32 hod. 7,00

Príprava 2 hod. 7,00

224,00

14,00

.0,00

.0,00

Mgr. Alexandra Ráczová
tel.: 0903457603

Pečiatka a podpis:

Alexandra RBCZOVK
ESAR

irova ň
iva

20"

Celková cena bez Dph: 238,00 €

Celková Dph: 0,00 €

Celková fakturovaná čiastka: 238.00 €


